02114.000044/2025-44
Número Sei:021386462

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DO TAPAJÓS
Av. Tapajós, nº 2449, - Bairro Laguinho -  Santarém - CEP 68.041-148

Telefone: (91) 9 85800780

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - NÍVEL III - PARA
APOIO À PREVENÇÃO E COMBATE À INCÊNDIOS FLORESTAIS DA FLONA DO TAPAJÓS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 09 dias do mês de maio de 2025, na Floresta Nacional do Tapajós, no escritório localizado na Avenida Tapajós, nº 2201, Bairro Laguinho, Santarém/Pará,
Santarém/PA, às 10h, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Antonio Edilson de Castro Sena, Analista Ambinetal, Matrícula SIAPE nº
1727524; Eduardo Corrêa Schiavini, Analista Ambiental, matrícula nº 3360324 e Cornélio Pinheiro Moura, Auxiliar Administrativo, Matrícula SIAPE nº
8886, integrantes da Comissão Local responsável pela condução do processo seletivo inerente à contratação de Agente Temporário Ambiental - Nível III, para
apoio à Prevenção e Combate a incêndios florestais da Unidade de Conservação Floresta Nacional do Tapajós.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações do Edital de
Seleção, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

N° Nível Nome CPF Resultado

1 III LUANA RABELO SILVA DE SOUSA ***.223.702-** DEFERIDO

2 III WELLINGTON LUIZ FERREIRA DA SILVA ***.055.852-** DEFERIDO

3 III GABRIEL RICARDO SILVA NASCIMENTO ***.886.232-** DEFERIDO

4 III TAINAN DA SILVA CARDOSO ***.087.112-** DEFERIDO

5 III DAVID CLAY DA SILVA ***.257.492-** DEFERIDO

6 III MATHEUS CARDOSO SILVA ***.555.212-** DEFERIDO

7 III GERALDO KENNDY MIRANDA DA SILVA ***.527.462-** DEFERIDO

8 III JOILSON MANOEL DE OLIVEIRA ***.084.591-** DEFERIDO

9 III WESNEI ALVES FEITOSA ***.531.372-** DEFERIDO

10 III ADELAINE JESSICA GALVÃO VALENTE ***.569.432-** DEFERIDO

11 III JOÃO PAULO DA SILVA LIRA ***.715.882-** DEFERIDO

12 III AMAURI LEITE PEREIRA ***.332.792-** DEFERIDO

13 III JULIANO SOARES SILVA ***.086.742-** DEFERIDO

14 III DIERLISSON LIMA DE FREITAS ***.401.322-** DEFERIDO

15 III ANDRÉ LUIS AGUIAR DE SOUSA ***.215.692-** DEFERIDO

16 III VICENTE DE PAULA COSTA CARDOSO DA SILVA ***.929.622-** DEFERIDO

17 III EMERSON LIRA DOS SANTOS ***.585.402-** DEFERIDO

18 III MARCOS DA SILVA PEREIRA ***.681.042-** DEFERIDO

19 III DEDICLEY SILVA DE LIRA ***.138.142-** DEFERIDO

20 III DANIEL DUARTE NEGREIROS MOTA ***.973.122-** DEFERIDO

21 III ANTONIA JUCICLEIDE MATOS NERI ***.432.682-** DEFERIDO

22 III RANGEL PEREIRA DE FRANCA ***.174.912-** DEFERIDO

23 III ELIAS RIKER MARINHO ***.489.072-** DEFERIDO

24 III ARTHUR COSTA BARROS ***.956.402-** DEFERIDO

25 III JACKSON CASTRO DA CRUZ ***.878.842-** DEFERIDO

Número de vagas: 2 vagas - Área temática: Prevenção e Combate a incêndio florestal, ATA Nível III

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

__________________assinado eletronicamente____________________

ANTONIO EDILSON DE CASTRO SENA
Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1727524

__________________assinado eletronicamente___________________

EDUARDO CORRÊA SCHIAVINI
Analista Ambiental, matrícula nº 3360324

___________________assinado eletronicamente_________________

CORNÉLIO PINHEIRO MOURA
Auxiliar Administrativo, matrícula SIAPE nº 8886

Documento assinado eletronicamente por Cornelio Pinheiro Moura, Assistente Administrativo, em 13/05/2025, às 10:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Corrêa Schiavini, Chefe, em 13/05/2025, às 10:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Edilson de Castro Sena, Analista Ambiental, em 13/05/2025, às 13:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021405594 e o código CRC
7607AB3A.